Toskana

Village Apartments Camping Miramare

Via del Littorale, 220 Preis| iste
57128 Livorno (LI)

N 43° 28' 52,32" 2 024

E 10° 19' 59,952"

https://www.camping.it/toscana/miramare
info@miramare.me
https://www.miramare.me/

Diese Preiseliste kommt direkt aus der Camping Village/Hotel.
Genial s.r.I. und www.camping.it sind auf keinen Fall fur

ewentuelle Fehler oder Anderungen an dieser Preiseliste
veranwortlich.



https://www.camping.it?ref=p
https://www.camping.it/toscana/miramare?ref=p
https://www.camping.it/toscana/miramare/contatta.aspx?ref=p
http://xbserver.camping.it/registrastatlink/?link=https%3a%2f%2fwww.miramare.me%2f&account=pdf-609-1-3-1&auth=pmdbh

Prezzi giornalieri - Daily Rates - Taglicher Preise dal/ from/ab
Tariffe a partire da2 persone

Rates starting rom 2 persons 0101 08.01 2203 2504 0706 28.06 12.07 2607 19.08 02.08 3009 1410 047 0512 21.12

Preise ab 2 Personen
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al centro - in the center - im Zentrum
Wihlen Sie Ihren

Stellplatz

STANDARD

ultima fila - last row - letzte Reihe

O Lin
Aggiung
LAl BAMBINI 310

LLIT=S  children- kinder
Giste hinzufiigen

dogs-hunde

Check-n 13:00  Check-out 12:00

La permanenza oltre le ore 12, comporta faddebito di una notte in pit.

For departures after 12 a.m. will be charged one extra night. Elettricita 2000W-9A 22 eicolo nel parcheggio estemo
Bei Abreise nach 12:00 Uhr wird eine zusétzliche Nacht berechnet. Electricity 2000W -9A 2nd Vehicle in the external parking

— - Strom2000W-9A 2. Fahrzeug auf dem AuBenparkplatz

Gen/Jan « Feb « Mar

Piazzola-Pitches- Stellplize  Qon BRofe0 Mer o 08 ¢

*500W - 2A Elettricita « Electricity « Strom
o Jveicolo in piazzola « 1vehicle inthe pitch « 1Fahrzeug auf dem Stellplatz

o Utilizzo di tuttii servizi « Use of all services « Nutzung aller Dienstleistungen

TASSA DI SOGGIORNO ESCLUSA - TARIFFE ESPRESSE IN EURO « TOURIST TAX EXCLUDED - PRICE SHOWN IN EUROS « KURTAXE NICHT INBEGRIFFEN - PREIS IN EURO

28 18 19

15

Da anni siamo molto attenti alfambiente e allo spreco:
per questo inseriamo un pacchetto di 2 docce atempo
per ogni giorno della tua permanenza. Se, pero, hai
bisogno di docce aggiuntive non esitare a chiederle allo staff.

For years we have been very attentive to the environment
and waste: for this we insert a package of 2 timed showers
for each day of your stay. If, however, you need additional
showers, don't hesitate to ask at the reception.

Seit Jahren sind Wir sehr umwelt- und abfallbewusst:
weshalb Wir 2 zeitgesteuerte Duschen pro Tag anbieten.
Sollten Sie jedoch zusétzliche Duschen benétigen, zdgern
Sie nicht, an der Rezeption nachzufragen.




dal/ from/ ab

01.01
13.01
23.03
20.04
04.05
18.05
15.06
29.06
13.07
27.07
17.08
31.08
14.09
28.09
26.10
21.12

BUNGALOW

400
350
420
450
550
650
800
950
1000
1050
1000
800
600
420
350
400

MOBILE HOME
400
350
450
470
600
700
900
1000
1100
1150
1100
850
650
420
350
400

MOBILE HOME

VISTAMARE
SEAVIEW - MEERBLICK

590
530
680
680
800
1000
1250
1350
1450
1600
1400
1150
900
560
550
610

MAXICARAVAN

MIRAMARE

VILLAGE - APARTMENTS - CAMPING

Viadel Littorale 220 - LIVORNO
+39058658 0402 « info@miramare.me

PER OFFERTE SPECIALI E PREZZI GIORNALIERI
VISITA IL NOSTRO SITO

FOR SPECIAL OFFERS AND DAILY PRICES VISIT OUR SITE

FUR SONDERANGEBOTE UND TAGESPREISE BESUCHEN
SIE UNSERE WEBSITE

WWW.MIRAMARE.ME

Pulizie finali obbligatorie

Mandatory final cleaning

Obligatorische Endreinigung

v+ 30,00 € . g b -

EXTRA Checkin~ 15:30

Check-out 10:30
5 persona
5th persona
5. Person
oee 100,00 € /seTT-WEEK-WOCHE

Max 2 cani di qualsiasi taglia - non ammessi nelle Mobile Homes =

= ” Max 2 dogs of any size -not allowed in Mobile Homes

Max. 2 Hunde jeder GroBe - in Mobilheimen nicht erlaubt

* >~
eee 5,00 € /10rRNO-DAILY-TAGLICH

Biancheria da letto, set asciugamani e set cortesia
Bed linen, towels and courtesy set

Bettwasche, Handtiicher und Hoflichkeitsset

00 12,00 € /st1

PREZZI SETTIMANALI - TASSA DI SOGGIORNO ESCLUSA - TARIFFE ESPRESSE IN EURO
WEEKLY RATES - TOURIST TAX EXCLUDED - PRICE SHOWN IN EUROS
WOCHENPREISE - KURTAXE NICHT INBEGRIFFEN - PREIS IN EURO




